
 

2020-433991 PREFABRİK MUAYENE BACASI VE ELEMANLARI 

ALIMI İŞİ SONUÇ FORMU 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2020/433991 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Su Kanal 

Şebeke Şefliği deposuna teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 30.09.2020 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 148.367,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 123.250,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Düşük Teklif Tutarı 

: 123.250,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Yüksek Teklif Tutarı 

: 123.250,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 01.10.2020 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 30.10.2020 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 30.09.2020 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

MARMARA BETON BORU 

İNŞ.HAFR.VE NAKLİTİC.LTD.ŞTİ. - 

6120207592 

 


